
UCHWAŁA NR 187/2013 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 23 stycznia 2013 r. 
 
w sprawie zmian bud żetu powiatu na 2013 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 zm.: z 2010 Nr 28, poz. 146,  
Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020. Nr 238, poz. 1578, Nr 257, 
poz. 1726 zm.: z 2011 Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 
240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707 zm.: z 2012 Nr 1456, Nr 1530, Nr 1548  
oraz § 11 pkt 1 Uchwały Nr XVIII/151/2012 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 20 
grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 
2013 uchwala się, co następuje: 
 
 
     § 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu na 2013 r. o kwotę – 2 494 zł 
 

Dział 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE - 1 444 zł 

 rozdz. 15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i 
przedsi ębiorczo ści - 1 444 zł 

  § 2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5ust 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 
(Płatności w zakresie budżetu środków 
europejskich) 

- 1 228 zł 

  § 2009 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5ust 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 
 (Współfinansowanie programów i projektów 
realizowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych, Funduszu Spójności, 
Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z 
funduszy unijnych finansujących wspólna 
Politykę Rolną) 

- 216 zł 

Dział 853 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

- 
1 050zł 

 rozdz. 85395 Pozostała działalno ść - 1 050 zł 

  § 2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5ust 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 
(Płatności w zakresie budżetu środków 
europejskich) 

- 1 050 zł 

 
       § 2. Zmniejszyć plan wydatków budżetu powiatu na 2013 r. o kwotę – 16 878 zł 



 
Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA - 16 878 zł 
 rozdz. 75818  Rezerwy ogólne i celowe  - 16 878 zł 
  § 4810 Rezerwy - 16 878 zł 

 
§ 3. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu na 2013 r. o kwotę –  19 372 zł 
 

Dział 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE - 1 444 zł 

 rozdz. 15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i 
przedsi ębiorczo ści - 1 444 zł 

  § 4177  Wynagrodzenia bezosobowe (Płatności w 
zakresie budżetu środków europejskich) 

- 638 zł 

  § 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 
(Współfinansowanie programów i projektów 
realizowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych, Funduszu Spójności, 
Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z 
funduszy unijnych finansujących wspólna 
Politykę Rolną) 

- 112 zł 

  § 4217 Zakup materiałów i wyposażenia (Płatności 
w zakresie budżetu środków europejskich) 

- 505 zł 

  § 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 
(Współfinansowanie programów i projektów 
realizowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych, Funduszu Spójności, 
Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z 
funduszy unijnych finansujących wspólna 
Politykę Rolną) 

- 89 zł 

  § 4307 Zakup usług pozostałych (Płatności w 
zakresie budżetu środków europejskich) 

- 85 zł 

  § 4309  Zakup usług pozostałych 
(Współfinansowanie programów i projektów 
realizowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych, Funduszu Spójności, 
Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z 
funduszy unijnych finansujących wspólna 
Politykę Rolną) 

- 15 zł 

dział 700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA -  16 878zł 
 rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami -  16 878 zł 

  § 4480 Podatek od nieruchomości - 16 235 zł 

  § 4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 

- 643 zł 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

- 
1 050zł 

 rozdz. 85395 Pozostała działalno ść - 1 050 zł 

  § 4017 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
(Płatności w zakresie budżetu środków 
europejskich) 

- 878 zł 

  § 4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne(Płatności w zakresie budżetu 
środków europejskich) 

- 150 zł 

  § 4127 
Składki na Fundusz Pracy (Płatności w 
zakresie budżetu środków europejskich) - 22 zł 

 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Lesław Śliżewski   
 

2. Tadeusz Puczyński  
 

3. Bogdan Brzustowicz   
 

4. Małgorzata Buchajczyk  
 

5. Barbara Zaniewska  
 


